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Opis wzoru przemysłowego 

Fig. 1 –  Wzór logo w kształcie koła. Logo dodatkowo obwiedzione jest białą obwódką. 

Dominującym kolorem jest granatowe tło. W centralnym miejscu koła umieszczony jest 

poziomy napis „AKADEMIA TURBOKIDS.pl” rozmieszczony w 4 wersach tekstu (od 

góry – Akademia, wers 2 – Turbo, wers 3 – KIDS, wers 4 – .pl). „Akademia” napisana 

jest kolorem białym, drukowanymi literami. Napisy „Turbo” oraz „.pl” wykonano również 

kolorem białym, przy użyciu czcionki indywidualnie zaprojektowanej na potrzeby logo. 

Litery „KIDS” wykonane są różnymi kolorami: K – żółtym, I – zielonym, D – błękitnym, 

S – czerwonym. Nad literą „I” znajduje się koło zębate zastępujące kropkę nad i. Jest 

ono wykonane w kolorze czerwonym, tym samym, co litera S. Litery tworzące słowo 

„KIDS” ułożone są nieregularnie. Do zaprojektowania liter użyto czcionki indywidualnie 

zaprojektowanej. 

Fig. 2 – Odmiana logo, opisanego i przedstawionego w pierwszym wzorze, bez tła, które jest 

przezroczyste, dzięki czemu tej odmiany logo można użyć na różnych 

powierzchniach/odcieniach innego tła. W tym wypadku napisy „Akademia”, „Turbo” oraz 

„.pl” wykonane zostały przy użyciu koloru granatowego o tym samym odcieniu, który  

w odmianie nr 1 stanowi tło. Obwódka wokół logo również jest koloru granatowego. 

Kolorowe literki w napisie „KIDS” pozostawione są bez zmian w stosunku do odmiany 

wzoru nr 1. 

Fig. 3 –  W tej odmianie logo również występuje bez tła. Dominującym kolorem jest kolor biały. 

W tym odcieniu pozostawiona jest obwódka logo, napisy „Akademia”, „Turbo” oraz „.pl”. 

Kolorowe literki w napisie „KIDS” pozostawione są bez zmian w stosunku do odmiany 

wzoru nr 1. 

Fig. 4 – Odmiana monochromatyczna logotypu przedstawionego we wzorze nr 1. Cały okrąg 

wypełniony jest granatowym tłem. Wypełnienie liter napisu „Akademia TurboKIDS.pl” 

jest bezbarwne (przezroczyste). W porównaniu do poprzednich odmian, wokół logo nie 

ma zaakcentowanej obwódki. 

Fig. 5 –  Podobnie jak w odmianie nr 4, jest to odmiana monochromatyczna wykonana głównie 

w kolorze białym, który stanowi tło. Wypełnienie liter w napisie „Akademia 

TurboKIDS.pl” pozostawiono jako bezbarwne (przezroczyste). 

Fig. 6 –  Odmiana pozioma logotypu, której główny element stanowi napis „Akademia 

Turbokids.pl”. Napis jest dwupoziomowy, w górnej części znajduje się „Akademia”, 

w dolnej „Turbokids.pl”. Napis jest wyśrodkowany. W słowach „Akademia”, „Turbo” oraz 

„.pl” użyto czcionki wykonanej kolorem granatowym. Kolorowe literki w napisie „KIDS” 

występują w tych samych kolorach, jak w odmianach wzoru na fig. 1–3. 

Fig. 7 – Odmiana pozioma logotypu, przedstawiona graficznie w analogiczny sposób jak na 

odmianie wzoru nr 6. W tym przypadku zastosowano biały kolor czcionki w napisach 

„Akademia”, „Turbo” oraz „.pl”. Kolorowe literki „KIDS” pozostawione są bez zmian 

w stosunku do odmiany wzoru nr 6. 
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Ilustracja wzoru 
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